АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

г. Кирово-Чепецк

«16» декабря 2019 г.

ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по проекту градостроительного решения

Предмет публичных слушаний:

Проект решения Кирово-Чепецкой городской Думы «О внесении и утверждении изменений в генеральный план городского округа — муниципальное образование «Город Кирово-Чепецк» Кировской области (далее — проект).

Орган, принявший решение о назначении публичных слушаний:

Постановление главы муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 12.11.2019 № 106/п «О проведении публичных слушаний по проекту решения Кирово-Чепецкой городской Думы «О внесении и утверждении изменений в генеральный план городского округа - муниципальное образование «Город Кирово-Чепецк» Кировской области».

Организатор публичных слушаний:

Администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

Срок проведения публичных слушаний:

с 14.11.2019 по 20.12.2019.

Информационное сообщение о проекте градостроительного решения опубликовано (размешено):

В информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 13.11.2019 № 66 (631) и на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области (www.k4gorod.ru).

Срок внесения участниками публичных слушаний предложения и замечаний:

с 14.11.2019 по 13.12.2019.

Границы территории проведения публичных слушаний:

Территория муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

Перечень поступивших предложений и замечаний участников публичных слушаний:

Таблица № 1

№ п/п	Предложения и замечания граждан, являющиеся участниками публичных слушаний и постоянно проживающих на территории, в пределах которой проводились публичных слушаний
-	Предложение по внесению изменений в проект от управления архитектуры, строительства и землеустройства в части:
	- включения в генеральный план сведения о границах населенного пункта,
	- схему планируемых границ функциональных зон и карту границ населенных пунктов исключить, вместо них включить общую карту функциональных зон,
	совмещенную с картой границ населенного пункта.

№ п/п	Предложения и замечания иных участников публичных слушаний	
-	Не поступали	

Представитель организатора публичных слушаний:					
Председатель публичных слушаний,					
заместитель главы администрации					
города Кирово-Чепецка	Д.В. Копосов				
Протокол составил представитель организатора публ	ичных слушаний:				
Секретарь публичных слушаний,					
Заместитель начальника управления					
архитектуры, строительства и землеустройства					
администрации города Кирово-Чепецка	М.Ю. Сафронов				